
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

26 лютого 2021 року     Старокостянтинів № 48/3/VIII 

Про внесення змін до рішення 26 сесії 

міської ради від 11 квітня 2008 року № 21 

 

 

З метою врегулювання питання щодо розрахунку відшкодування втрат від 

перевезення пільгових категорій населення згідно чинного законодавства, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до додатку «Методика розрахунку відшкодування втрат 

від перевезення пільгових категорій населення» до рішення 26 сесії міської 

ради від 11 квітня 2008 року № 21 «Про затвердження методики розрахунку 

відшкодування втрат від перевезення пільгових категорій населення», 

виклавши його в новій редакції згідно з додатком. 

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

міської ради (Наталія КОТ) відшкодування втрат від перевезення пільгових 

категорій населення проводити відповідно до цього рішення. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради 

Валентину КАМІНСЬКУ. 

 

 

 

Міський голова                             ПІДПИС                          Микола МЕЛЬНИЧУК 


